
WÓITGMlNY
Z""-LE\VO

Zarządzenie nr 60/2014
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 26 sierpnia 2014r.

w sprawie wyrażenie zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych w Publicznej Szkole
Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Pinczynie oraz w Publicznym Gimnazjum
im. ks. Stanisława Hoffmanna w Pinczynie od roku szkolnego 2014/2015 w formie
elektronicznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.) oraz § 20 a ust.l i 2 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 19 lutego 2002 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez
publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności
wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. Nr 23 poz. 225 z późno
zm. Wójt Gminy Zblewo zarządza co następuje:

§1. Wyrażam zgodę na prowadzenie dzienników lekcyjnych w Publicznej Szkole Podstawowej
im. Bohaterów Westerplatte w Pinczynie oraz w Publicznym Gimnazjum im. ks. Stanisława
Hoffmanna w Pinczynie, od roku szkolnego 2014/2015 wyłącznie w formie elektronicznej.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Kształcenia i Wychowania w
Pinczynie.

§3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania .

..-...... -,

"'... .•.•.•~__ ..
.,'-., ~'- -_:,._./ .r"


